
Acta No

--Ála-
Resolución No

aq q

VISTO: la solicitud de compra abreviada número OC 2024 3411 cuyo objeto es
comprar alfajias para ser ut¡l¡zados en espacios públ¡cos en la órbita del Munióipio de
Sauce sustanc¡ada en Expediente 2024 -81-1230-00171.

RESULTANDO: l) que según
compra abrevjada'número OC
m¡sma.
ll) que afectara el Rubro 5114
Públicos.

Sauce, l9 setiembre de 2024.

Actuación 2 se da inic¡o al proced¡m¡ento de compra
2024 3411 según presupuesto que se ad.iunta en la

L¡teral D Acción Mantenim¡ento y mejoras de Espac¡os

CONSIDERANDO: que se vuelve menester dictar acto administrat¡vo pertinente;

ATENTO: a lo precedentemente expuesto;

EL CONCEJO MUNICIPAL DE SAUCE

RESUELVE:
'l )Autorizar el gasto correspond¡ente a la compra abrev¡ada número OC 2024 O411
cuyo objeto comprar alfajias para ser util¡zados en espacios públicos en la órbita del
Munic¡pio de Sauce sustanciada en Exped¡ente 2024-81-1230-00171 es por ta
suma $ 17220 pesos uruguayos, según presupuesto de la empresa ldeados SAS
Rut 100826880017, anexo en actuación 2 del Expediente relac¡o , afectando
5114 Literal D Acción Mantenimiento y mejoras de Espacios públi
2) Comu a la Secretar¡a de Descentralización y Part¡c¡paci
3) ln al libro de resoluciones.

CÜÉ'lla

'j¿,''t
Iot'"'

;#.r'*


